
Contacto

Teléfono +34 965293526
Fax +34 965149534
Correo Electrónico contratacion@alicante.es

Dirección Postal

Calle San Nicolás, número 2, 3ª planta
(03002) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M IF 112/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-05-2024 a
las 12:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Alicante
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iD6Jubl%2FoI0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de peldaño metálico abatible para la brigada de señalización no viaria

Valor estimado del contrato 28,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 34,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 28,75 EUR.

Clasificación CPV
44423200 - Escaleras de mano.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Alicante
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

NIF/s B53163432: Valoración técnica

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iD6Jubl%2FoI0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 34,79 EUR.
Precio de la oferta más alta 34,79 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

SUMINISTROS INDUSTRIALES CEPEDA Y MARTÍNEZ, S.L.
NIF B53163432
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE PEGASO 39
(03004) ALICANTE España
ES521

Contacto

Teléfono 965111561
Correo Electrónico info@ceimar.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 34,79 EUR.

Motivación

Motivación Valoración técnica
Fecha del Acuerdo 24/04/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Del 31/03/2024 a las 00:00 al 31/03/2024 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fcb8v8x8AafE6 P%2FuLemXRw%3D%3D

ID 0000013363734 |  2024-000563870 | Wed, 22 May 2024 12:03:03:065 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
5083232242895708988652500849337927565 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fcb8v8x8AafE6P%2FuLemXRw%3D%3D

